28.05.2018г.№89-р

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ПРОВЕРКЕ ОБЪЕКТОВ С МАССОВЫМ ПРЕБЫВАНИЕМ ЛЮДЕЙ

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06. 10. 2003г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.6, ст.45 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования:

1.Утвердить состав комиссии по проверке исполнения требований пожарной безопасности в местах массового пребывания населения на объектах культуры, находящихся в муниципальной собственности (Муниципальное учреждение культуры Раздольинский центр культурно-информационной, спортивной деятельности -«МКУК Раздольинский ЦКИСД»).

2.Провести проверку исполнения требований пожарной безопасности в местах массового пребывания на объектах культуры, находящихся в муниципальной собственности (Муниципальное учреждение культуры .Раздольинский центр культурно-информационной, спортивной деятельности -«МКУК Раздольинский ЦКИСД».)

3.Специалисту администрации по муниципальному заказу (Баранова М.З.) опубликовать настоящее постановление в газете « Раздольинский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Раздольинского муниципального образования в информационно телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу:http//раздолье-адм.рф/.

4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования                                                               С. И. Добрынин

Приложение №1
к Распоряжению

администрации

  №89-р от 28.05.2018г.

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОВЕРКЕ ОБЪЕКТОВ С МАССОВЫМ ПРЕБЫВАНИЕМ ЛЮДЕЙ

1. Добрынин Сергей Иванович-глава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, председатель комиссии.

2. Сницарева Ирина Васильевна- специалист администрации по пожарной безопасности, работе с населением.

3. Пехтелева Алёна Геннадьевна-Директор МКУК Раздольинский ЦКИСД.